

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

NÁZEV ZAKÁZKY

REKONSTRUKCE VZ KLATOVY – ELEKTRO, TOPENÍ, VÝTAH

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/50/CN/25	ČÍSLO JEDNACÍ:	1342/25/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P25V00000091
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11799.html				
ODKAZ VVZ:	-				
ODKAZ TED:	-				
ZADAVATEL:	Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje				
SÍDLO:	Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00			IČO:	45333009
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička – ředitel				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Petr Stehlík				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. René Hartman				
E-MAIL:	rene.hartman@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	NE				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 1. 4. 2025 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

1) Ve výkazu výměr jsme nenašli žádné demontáže stávajících rozvodů topení.

Odpověď projektanta:

Doplnil jsem demontáže potrubí ÚT a demontáže těles – viz příložený VV.

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr nejsou součástí rozvody topení ve 4.NP. Jak budou tedy ukončeny rozvody topení ve 3.NP?

Odpověď projektanta:

4NP se nebude realizovat, není s ním uvažováno ani v rozpočtu. Zakončení bude pod stropem 3NP napojením na rozvod pro 4NP.

Dotaz č. 3:

Jak bude probíhat realizace? Po jednotlivých patrech nebo za provozu?

Odpověď projektanta:

Bylo domluveno, že práce budou probíhat po patrech. Byla diskuze, zda by to nebylo lepší po stoupačkách, ale vedení výjezdové základny s tím nesouhlasilo a chce to po patrech. Nakonec takto probíhala i výměna ZTI.

Příloha:

- 890 - Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - výměna rozvodů ÚT + EI [zadání]_V2.xlsx

Upozornění:

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

Ing. René Hartman

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,

příspěvková organizace

v zastoupení Zadavatele